
 

Rieder Rundstreckenrennen 
 um den großen Preis  
 der Firma 
 
 

am Sonntag, 9. Juli 2006 
 
Veranstalter: 
Radsportteam ARBÖ Eurol – Löffler – RZL Software – Poringer Ried  
 

 

Strecke: 
 

Bahnhofstraße – Schwimmbadstraße – P.-Rosegger-Straße – 
Dr. Thomas-Senn-Straße - Promenade – Bahnhofstraße 

 

 
 

Rundenlänge: 1800 m 
 

Start/Ziel: 
 

Firma EUROL, Bahnhofstraße 60, 4910 Ried im Innkreis 
 

 

Kategorie: 
 

km/Länge 
 

Runden 
 

Wertung 
 

Startzeit 
 

U13 
 

9 km 
 

           5 
 

Endwertung 
 

13.00 Uhr 
 

U15 
 

21,6 km 
 

         12 
 

Endwertung 
 

13.20 Uhr 
 

U17 
 

36 km 
 

         20 
 

Endwertung 
 

14.10 Uhr 
 

Junioren  
 

54 km 
 

         30 
 

Endwertung 
 

15.15 Uhr 
 

Elite A/B/C, U23 
 

72 km 
 

         40 
 

Endwertung 
 

16.45 Uhr 
 

 

Preise: 
 

 
 

U13 – Ehrenpreise 
 

30 
 

25 
 

15 
 

10 
 

10 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

U15 – Ehrenpreise 
 

35 
 

30 
 

20 
 

20 
 

15 
 

10 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

U17 – Ehrenpreise 
 

40 
 

35 
 

30 
 

25 
 

20 
 

15 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Junioren - Bar 
 

100 
 

70 
 

60 
 

50 
 

40 
 

30 
 

20 
 

15   
 

Elite A/B/C, U23 – Bar 
 

250 
 

200 
 

150 
 

100 
 

90 
 

80 
 

70 
 

60 
 

50 
 

40 
 

 
 

30 
 

30 
 

25 
 

25 
 

25 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Nenngeld: lt. ÖRV  
 

Radsportteam ARBÖ Ried, Raiffeisenbank Ried, Konto-Nr.:   
2 200 574, BLZ 34450 

 

Nennungen an: 
 

Markus Lindinger, Gnadlingerweg 7, 4650 Edt bei Lambach, 
Fax: 07245/31295, E-Mail: office@computerauswertung.at 

 

Nennungsschluß: 
 

3. Juli 2006 – bei der Startnummernausgabe ist der 
Einzahlungsbeleg vorzuweisen 

 

Dusche: 
 

BORG - Dr. Thomas-Senn-Straße 
 

mailto:office@computerauswertung.at

